[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(КСП ЕГП)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «19» сентября 2025 года                                                                                                № 51-од
	«Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля «Проведение финансово-экономической экспертизы проектов муниципальных правовых актов Елизовского городского поселения».

         Во исполнение Федерального закона от 07 февраля 2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», в целях исполнения общих принципов организации, деятельности и основных полномочии,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение финансово-экономической экспертизы проектов муниципальных правовых актов Елизовского городского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.09.2025.

3. Ознакомить с настоящим распоряжением соответствующих работников Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения.
4.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

Елизовского городского поселения                                                                             В.В. Кекух
С распоряжением ознакомлены:

____________(дата):________________(подпись) (А.И. Бойко)

____________(дата):________________(подпись) (Е.В. Калачёва)
____________(дата):________________(подпись) (Т.Д. Курбанова)

____________(дата):________________(подпись) (Е.Н. Карпенко)

____________(дата):________________(подпись) (Е.О. Цырульникова)

____________(дата):________________(подпись) (В.Т.  Джабиров)
___________  (дата)_________________(подпись) (Н.В. Рыкин)

____________(дата)_________________(подпись) (Ю.А. Петренко)